
Odesilatel: (osobní údaj) 

Datum: 05/14/20 11:07 

Příjemce: (osobní údaj)  

Předmět: Načtení dat do MIS FONS Reports - nabídka 

 

Dobrý den, 

  

Podle dohody posílám nabídku na načtení a zpracování K-dávek zpětně od roku 2018. Jde 

o nutnou podmínku pro provedení upgrade modulu úhradové vyhlášky 2020. 

  

Protože chybí více než dva roky dat, jako vstupních údajů do MIS, činí celková časová 

náročnost celkem 47,5 hodin, tj. téměř 6 pracovních dnů. Pro Vaši představu posílám i 

detailní rozpis prací, ze kterých to jednoznačně vyplývá: 

  
Podle logů v MIS FR v MB trval import K-dávek za 1 měsíc cca 1,50 hod. 
Přepočet případů za jeden rok cca  1 hod. 
Sestavení a zagrupování případů bude trvat cca 1 hod. 
Naposledy byly naimportovány K-dávky za 2018/01. 
  
Za předpokladu, že by se importovaly K-dávky za období 2018/02 - 2020/04, tak budou práce 
vypadat takto : 
Importy K-dávek za rok 2018 - 11 měsíců   16,50 hod. 
Importy K-dávek za rok 2019 - 12 měsíců   18 hod. 
Importy K-dávek za rok 2020 -   4 měsíce     6 hod. 
  
Sestavení a zagrupování případů za 2018   1 hod. 
Sestavení a zagrupování případů za 2019   1 hod. 
Sestavení a zagrupování případů za 2020   0,50 hod. 
  
Přepočty případů 2018   1 hod. 
Přepočty případů 2019   1 hod. 
Přepočty případů 2020   0,50 hod. 
  
Doplnění a importy číselníků VZP a DIM za roky 2019 a 2020 odhaduji na cca 2 hodiny. 
  
Celkem na importy K-dávek, sestavení a přepočítání případů a doplnění číselníků to vychází na 
47,50 hod. V cenovém vyjádření je to celkem 71.250,- Kč bez DPH  (při standardní ceně práce 
1.500,-Kč/hod.(Nem. MB nemá na MIS FONS Reports podepsánu servisní smlouvu). 
  

Datum realizace: 6.6.2020 (nutno zpřístupnit K-dávky ze strany IT zákazníka) 

  

V případě jakýchkoli dotazů jsem Vám plně k dispozici. 

  

Pěkný den do Mladé Boleslavi! 

V úctě 

  
(osobní údaj) 
Obchodní manažer - konzultant 
  
T (osobní údaj) |  M (osobní údaj) | (osobní údaj) 

STAPRO s. r. o., Pernštýnské nám 51, 530 02 Pardubice  |  www.stapro.cz 

 
  

http://www.stapro.cz/

